

Nestor F Rocha Bustamante

La Orotaba 24

74888192P

29006

MALAGA

952038362

España

Documento
Presupuesto

Número
1 000007

Página
1

Fecha
05/02/2024

N.I.F. Agente Forma de pago

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
 Camiseta JOMA	Camiseta Combi SIN MANGAS marcada en serigrafía pecho Amarillo + base espalda ojo amarillo + bandera + base tallas S-10 M-15 L-15 XL-15 XXL-5	60,00	8,98	538,80		538,80
 Camiseta JOMA	Camiseta Combi MANGA CORTA marcada en serigrafía pecho Amarillo + base espalda ojo amarillo + bandera + base tallas S-10 M-15 L-15 XL-15 XXL-5	60,00	9,65	579,00		579,00
 Camiseta JOMA	Camiseta Combi Manga LARGA marcada en serigrafía pecho Amarillo + base espalda ojo amarillo + bandera + base tallas M-10 L-10 XL-10	30,00	11,25	337,50		337,50

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.

OBSERVACIONES: Cajamar ES70 3058 0810 0627 20605179

TOTAL:

Condiciones generales.

Rogamos devolución firmada del presupuesto como confirmación de pedido y justificante del 50% del total de la factura
Resto contra-entrega o por transferencia antes de retirar la mercancía
oferta validez 15 días
entrega de mercancía 5% a la alta o a la baja
presupuesto válido salvo error tipográfico

Nestor F Rocha Bustamante

La Orotaba 24

74888192P

29006

MALAGA

952038362

España

Documento

Presupuesto

Número

1 000007

Página

2

Fecha

05/02/2024

N.I.F.

Agente

Forma de pago

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	Sudadera mod urbam color verde botella marcada en bordado 1 color igual muestra chaleco pecho escudo +- 7500 puntadas espalda ojo maximo 14000 puntadas bandera capuchas ancho 3.5 cm	40,00	23,50	940,00		940,00
	Polo verde botella bordado en pecho escudo cuello bandera	40,00	13,50	540,00		540,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00 10,00 4,00	2.935,30					2.935,30	616,41	

TOTAL: 3.551,71

Nota: Los precios picajes de los bordados no estan incluidos porque el club los tiene si tubieramos que picar algún logo porque no se pudiera utilizar los que hay tendria un costo de 25-30 euros por diseño

OBSERVACIONES: Cajamar ES70 3058 0810 0627 20605179

Condiciones generales.

Rogamos devolución firmada del presupuesto como confirmación de pedido y justificante del 50% del total del la factura
Resto contra-entrega o por trasferencia antes de retirar la mercancía
oferta validad 15 día
entrega de mercancía 5% a la alta o a la baja
presupuesto válido salvo error tipografico

PubliT-Shirt.es

Servicios para la publicidad

Delantero



Espalda



Marcaje:

Delantero marcado en serigrafía tamaño 10*9.5cm
Color Amarillo (bandera España) + BASE

Espalda marcado en serigrafía ojo tamaño 23*16 cm bandera 3.5 cm ancho
Color Amarillo y rojo (bandera España) + BASE

Eva Guillen Serrano

evaguillens@gmail.com

☎ 665679592

C/ La Orotava, 24

Polg. Ind. San Luis

C.P 29006 Málaga

Telf. 952038362

Info@publitshirt.es

info@publitshirt.es

PuBLiT-SHiRT.es

Servicios para la publicidad



Marcaje

Delantero bordado tamaño ancho 8 cm
hilo según muestra chaleco

Espalda bordado tamaño ancho 20 cm
hilo según muestra chaleco

capucha bandera 3.5 ancho
hilo colores bandera española

Eva Guillen Serrano

evaguillens@gmail.com

☎ 665679592

C/ La Orotava, 24

Polg. Ind. San Luis

C.P 29006 Málaga

Telf. 952038362

Info@publitshirt.es

info@publitshirt.es

PuBLiT-SHiRT.es

Servicios para la publicidad



Marcaje

Delantero bordado tamaño ancho 8 cm
hilo según muestra chaleco

cueillo bandera 3.5 ancho
hilo colores bandera española

Eva Guillen Serrano

evaguillens@gmail.com

☎ 665679592

C/ La Orotava, 24

Polg. Ind. San Luis

C.P 29006 Málaga

Telf. 952038362

Info@publitshirt.es

info@publitshirt.es